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Åpning 
 

Nordland Skikrets ved Reidar Storvik 

Norges Skiforbund ved Atle Rolstadaas 

 

SAK 1 Godkjenning av frammøtte representanter 

 Skistyret kontrollerte listen over fullmakter med 22 stemmeberettigede representanter. 

 Vedtak 

 Skikretstinget godkjenner fullmaktene. 

 

SAK 2 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

 Vedtak 

1. Innkallingen godkjennes 

2. Saklisten i hendhold til NSK’s lov, med de forslag som er mottatt innen 

fristen 26.04.2019, godkjennes som fremlagt. 

3. Forretningsorden godkjennes som fremlagt. 

SAK 3 Valg av 

a. Skikretsstyrets forslag til dirigent 

Asgeir Krutå 

Vedtak: 

Skikretstinget godkjenner forslag til valg av dirigent. 

b. Skikretsstyrets forslag ti sekretær. 

Lars Nystadbakk 

Vedtak: 

Skikretstinget godkjenner forslag til valg av sekretær. 
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c. 2 representanter som skal underskrive protokollen 

Forslag: Lars Arne Ellefsen, Fauske IL og Lisbeth Leite Innstranda IL. 

Vedtak: 

Skikretstinget godkjenner forslag til valg av representanter. 

 

d. Reisefordelingskomite 

Forslag: Reidar Storvik og Jon Erling Larsen, IL Splint. 

Vedtak: 

Skikretstinget godkjenner forslag til valg av representanter. 

 

e. Tellekorps 

Forslag: Dorothea Blix, LK og Elin Haugland Innstranda IL. 

Vedtak: 

Skikretstinget godkjenner forslag til valg av representanter. 

 

SAK 4 Årsberetninger styre og utvalg 2017 og 2018 

Innledning til styrets beretning ved Reidar Storvik. Grenleder for hopp og kombinert 

Trond Jørans Pedersen, leder for langrenn Dorothea Blix, samt leder for alpint Ove 

Bromseth gjennomgikk sine beretninger for tingforsamlingen. 

 

Følgende hadde ordet i saken: 

Gøran Olsen fra IL Siso kommenterte at beretningen for langrenn manglet vinnere fra 

kretsmesterskapet 2017/2018 i og med at kretsmestere fra året etter var tatt med i 

beretningen. 
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Vedtak: 

Årsberetninger godkjennes med følgende endring. Kretsmestere for 2017/2018 tas 

med i årsberetningen for langrenn. 

 

SAK 5 Revidert regnskap 2017 og 2018 

 Innledning ved Lars Nystadbakk og Reidar Storvik 

 Vedtak: 

 Regnskap for 2017 med revisjonsberetning godkjennes som framlagt. 

Vedtak: 

 Regnskap for 2018 med revisjonsberetning godkjennes som framlagt. 

 

SAK 6 Kontingenter og avgifter 

 Innledning ved Lars Nystadbakk 

1. Kontingent til skikretsen for neste periode 

Lagskontingenten til skikretsen ble sist endret på tinget i 2013. Nåværende 

kontingent på kr 3500,- per lag, samt kr 200,- per helårslisens. 

 

Vedtak 

Kontingenten endres fra kr 3500,- til kr 4000,-. Kr 200,- per helårslisens beholdes 

uendret. 

 

2 Rennavgift til skikretsen for neste periode 

Rennavgiften økes fra kr 20 til kr 25 per deltaker. Turrenklassen økes fra kr 30 til 

kr 35 per deltaker. Dette har Skitinget bestemt i Stavanger våren 2018. 
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Følgende hadde ordet i saken: 

Karle Øvereng, Mosjøen IL. Mente at startkontingenten for deltakere på renn må 

økes tilsvarende som den økte deltakeravgiften. Foreslo at langrennskomiteen tar 

dette videre sentralt på vårmøtet. 

Vedtak 

LK i Nordland tar dette videre med skiforbundet på vårmøtet 2019. 

 

Sak 7 Handlingsplan 

 Innledning ved Reidar Storvik og Atle Rolstadaas 

 Vedtak 

Skikretstinget vedtar forslag til handlingsplan for perioden 2019 – 2021. Det 

presiseres likevel at planen ble utarbeidet til forrige tingperiode og at planen ikke har 

vært jobbet aktivt med.   

  

Sak 8 Organisasjonsplan 

 Innledning ved Reidar Storvik 

Følgende hadde ordet i saken 

Torgeir Arntsen (Sortland & Omegn SK), Trond Jøran Pedersen (Leder hopp og 

kombinert), Tommy Nordeng (Alsvåg IL), Kristian Amundsen (Fauske IL) 

 

Styret i Nordland Skikrets la ikke fram en fysisk organisasjonsplan da dette ikke har 

vært prioritert arbeid i perioden. Reidar Storvik la vekt på en krevende periode for 

skikretsen med utfordringer i administrativt og i selve kretsstyret. 
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Torgeir Arntsen mente at skikretsen lå nede med brukket rygg. 

Trond Jøran Pedersen stilte spørsmål ved selve organisering av skiforbundet, norsk 

idrett og skikretsen.  

Han poengterte utfordringer for styret i et langstrakt fylke. 

Tommy Nordeng konstaterte at Nordland Skikrets er forskjellig fra Troms skikrets 

både med tanke på økonomi og organisering. 

Kristian Amundsen mente Nordland Skikrets mangler en overordnet plan på hvor man 

vil og hva man vil oppnå i kretsen. Han mente kretsen må se til andre kretser som 

driver godt for læring og inspirasjon. 

 

Vedtak: 

Styret og grenkomiteene tar med seg innspill til arbeidet med organisasjon- og 

handlingsplan til videre arbeid i kommende periode. 

 

Sak 9 Lov for Nordland Skikrets 

 Innledning ved Reidar Storvik 

Styrets forslag til vedtak: 

Forslaget til endring med 2 vararepresentanter i styret vedtas som framlagt. 
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SAK 10 Innkommende forslag 

Forslag 1 endring av KM øvelser innsendt av Fauske IL 

Innledning ved Kristian Amundsen 

Saken ble diskutert på vårmøtet i langrenn tidligere på dagen der forslaget ble endret 

til følgende: 

KM del 1:  

Intervallstart og fellesstart 

 

KM del 2: 

Kort distanse og distanse 

Tinget gir fullmakt til at LK kan avgjøre stilart og øvelse på KM del to fra år til 

år. Stilart på kort distanse alternerer årlig. 

 

Vedtak: 

Skitinget vedtok forslaget som fremlagt ovenfor. 

 

SAK 11 Budsjett og prognose for 2020-2021 

 Innledning ved Lars Nystadbakk 

Budsjettforslaget for neste periode ble ikke framlagt da dette ikke var behandlet i 

styret. Det ble lagt fram et forslag der grenene beholder samme støtte fra skikretsen 

som før med kr 75 000,- til langrenn, kr 47 000,- til alpint og kr 47 000,- til hopp og 

kombinert. Styret tar opp budsjettforslaget ved første styremøte. 

Vedtak: 

Skitinget godkjente forslaget ovenfor. Videre får skistyret fullmakt til å avstemme 

endelig forslag for budsjett. 
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SAK 12 Valg 

Valgkomiteens arbeid ble presentert av Arnfinn Paus som var varamedlem i 

komiteen. Leder av valgkomiteen trakk seg ut av komiteen 3 uker før tinget. Arnfinn 

Paus meldte seg inhabil i presentasjon av leder der han selv var foreslått av andre 

medlemmer av valgkomiteen. Reidar Storvik presenterte dette forslaget.  

 Valgkomiteens innstilling på kandidater til valgene legges fram av valgkomiteen. 

Følgende ble valgt. 

A)   

Kretsstyre     

Leder Arnfinn Paus Sortland & Omegn SK 

Nestleder Elin Cecilie Haugland Innstranda IL 

Medlem Pia I Olsen Rana Slalåmklubb 

Medlem Oddbjørn Skarheim Vinger IL 

Vara Halvard Pettersen Melbo IL 

Vara Reidar Storvik IL Splint 
 

  

B)   

Langrennskomite     

Leder Dorothea Blix Innstranda IL 

Medlem Stig Mortensen SK Lofoten Ski 

Medlem Jon Erling Larsen IL Splint 

Medlem Kai Brumoen Åga IL 

Medlem Doris Stien Kaspersen Bossmo & Ytteren  
 

  

C)   

Alpinkomite     

Leder Ove Bromseth  Rana Slalåmklubb 

Medlem Siri Bjørgaas Svolvær Slalåmklubb 

Medlem Per Eilertsen Ankenes Alpinklubb 

Medlem Stein-Kyrre Olsen Narvik Slalåmklubb 
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D)   

Hopp og kombinertkomite     

Leder Trond Jøran Pedersen Stålkameratene 

Medlem Alv-Arne Vilhelmsen Mosjøen 

Medlem Vegard Nerdal Mo i Rana 

Medlem Knut Arild Hansen Rognan 

Medlem Vidar Johansen Mosjøen 

 

 

A. 2 revisorer bestående av: 

Revisor 1: Geir Morten Rist, Sortland 

Revisor 2: Rune Johansen Bjørk, Stokmarknes 

 

B. Hedersutvalg bestående av: 

Leder: Eva Lund Pedersen, IL Siso 

Medlem: Odd Stien, Åga IL 

Varamedlem: Reidar Storvik, IL Splint 

 

C. Representanter fra Nordland Skikrets til Norges Skiforbunds ting i 2020: 

Vedtak: 

Styret gis fullmakt til å oppnevne kandidater til NSF’s ting 2020. 

 

D. Tid og sted for neste skikretsting 

Vedtak: 

Skikretsstyret gis fullmakt til å bestemme tid og sted for neste skikretsting. 

 

 




